Nullas motiones appellationes protestationes et earum prosecutiones faci-
 endo ac promissa omnia peris simplicibus vel triplicibus curacionibus suspen-
 sionibus futuris iuris prescriptione. Perenni bello. Conventione et alio quic-
 quavis iuris remediis et factis defensis non curat endo nec modo quovis sub-
 terfugendo. Hoc sine personaribus ad promissa mediantibus presentibus nec
 futuris.

Srzedzinski Blazocostiey Virgini futurae vero Consorti sua Debet.

Comprobat per totum officio et actis presentibus Castro Capitan Prae-
 mialis Senensis Constantinus Sredzinski Poillator Pater Matrici La-
 nus mente et corpore existens a Tenis districtibus iuris Jurisdictionibus
 suis quibusvis propriis et competens recedendo Contenti vero Castro Capitan
 Premialis Jurisdictioni se cum successibus ac bonis suis gressu omnibus quo ad
 actum presentem attinet totaliter et plenarie incorporando atque subiciendo
 palam libere publice ac per expressum recognovit. Cuius ipse Senensis Conspicui
 de Blawo Senensi Georgi de eadem Blawo Blawski filius Virgini Deo
 fauente futurae Consorti sui recognoscens summam Quatuor millium flororum polon-
 moneta et numerum in Regno Argentis quolibet florennum grossis triginta polon-
 computat et numerando super bonis suis gressu omnibus hereditariis et obli-
 gationis mobilibus et immobilibus summissis pecuniariis quibusvis habet et ha-
 beri modo simplicis et liquidi debiti in eius futurae matrimonii beneficiis debet
 Quam quidem summam praedictam Quatuor millium flororum polon- perse

recognoscens

recognoscens predicta Genewa Ptabowska modo promisso tentam et assecur:
 tam is idem Genewus recognoscens Successoris suos Super bonis suis p[ro]p[ri]is
 hereditariis et obligatoris mobilibus et immobilibus Summa pecuniaria quibus:
 uti habet et habet inscribit et obligat eandem Summam predictam Quatuor
 millium florid polon[is] predicta Genewa Ptabowska futura Consortis sine
 ipsius postea post facta sui recognoscens realiter et in effectum soluturam et cono:
 officio presentis rep[re]sentant[ur] et relicta eorum rep[re]sentant[ur] et relicta eius ab
 eadem officio non effluantur nec ar[re]stentur Sanguinis alio modo soli:
 tis nec dicitur Summa modo promisso per se recognoscens inscripta p[ro]p[ri]e
 dicitur et imp[er]atoris S[an]c[t]i sub vadio in his Summa Quatuor millium
 florid polon[is] per Successores sui recognoscens vel eorum posteros memorata Genewa
 Ptabowska futura Consortis sine ipsius postea ob non soluturam
 suprascripta Summa p[ro] tempore et loco superius expressis ad solvendum suc:
 cumbendo Nichilominus suprascriptus Genewus Ptabowski Poillator
 et fabricat[ur] inscribens et obligando eandem Successores suos vel eorum po:
 steros Super bonis suis p[ro]p[ri]is omnibus habitis et habet quod ipsi cum suis po:
 steros in casu post facta sui recognoscens non persoluturam eidem Consorti
 sua futura sine ipsius postea Summa memorata specialiter debet eandem
 Consortem suam futuram sine illius posteros in p[ro]p[ri]a possessione et usufru:
 ctu bonorum suorum inscrip[ti]onum propriorum nempe totus et integ[er] ville
 Taragowie cum omnibus eorundem pertinentiis et pertinentiis in Temp[or]e
 presentis consistere debeant et tenebunt sine omni p[ro]p[ri]atione et imp[er]:
 dimento usq[ue] ad totalem ipsi Summa eandem p[ro]p[ri]a Quatuor millium
 florid polon[is] persoluturam conservare et nec per se nec per quosvis suos

332

Substitutas personas in dictis bonis pro pedire ita et eadem Penensia Congreg
sua futura de bonis predictis non tenebitur combesendere antequam ipse
vbi promissum est Summa memorata totalis per suos Successores fuerit
persoluta Id sub alio scorsim vadio nempe. Quatuor millibus florenum
poli per Successores sui recognitione eorum postea in curato future bene
rosa Conventi sui ipsius postea in casu non completionis promissorum Cor
transmissionis Supra scripti Submissum sui recognitione ad solvendum succubis
Pro quibus quidem vadi vel vadiis merito promissis ad solvendum succubis acce
dendum principali non completa complenda Summae Supra scripta non soluta
Solvenda Congregi existentes memorati Successores sui recognitione vel eorum po
steri ad instanciam predicta future Congregi sue aut ipsius posterorum
Ad officium presentis Congregi Capitali Promissum Congregi nullo suspensum per
quo ad respondendum spectat mediante semper in primis Congregiis terminis
tanganam peremptoria ita imperare respondere vadia post facta hinc in
Legisim presentis satisfacere ac omne iudicium pati debent et tenentur
leg ac suos Successores ad eadem omnia inscribit et obligat Eundem
terminum primum peremptorium et alios omnes eundem consequent causas
dem terminos semper peremptorios vera infirmitate pro maiori minoritate
Successorum legatione intra vel extra Regnum servatis militum ad munimen
ta ad Curiam vel alio quibusvis dilacionibus et legalibus impedimentis
non differendo Ad quietationem vltra proximos terminos officii Officii Congregi
Congregi dilacionem sibi non recipiendo Nullas motiones appellaciones
pro testationes et earum prosecutiones faciendo Ad praesumpta omnia peris
simplicibus vel triplicibus evasivibus suspensivibus fatalibus suis proser
ptis. Terris bello Comentionis et alio quibusvis iuris remediis

et facti defensor

et facti defensis non evadendo nec male quomodo subterfugiendo hac deus
presenti personali recognitione ad presentia omnia mediante.

ACTUM IN CASTRO PRZEMISL:
ensi Feria Sexta post Do:
minicam Exaudi proxima
Anno Domini Millestimo Sex.
centesimo Quinquagesimo Sexto.
BANDROWSKI Consorti suae
Reformat.

2/11
1658

Commissarius publicus Officii et Auctoris presentibus Castro Capitanus Pr.
Nobilis Adamus Bandrowski sanus mente et corpore existens
a Terris distinctibus sive Jurisdictionibus suis quibusvis propriis et com.
petentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
cum successoribus ac bonis suis quibusvis omnibus que ad actum presentem
attinet totaliter et plenarie incorporando atque subiciendo palam libere qui.
bus ac per expressum recognovit Quia ipse Nobili Catharina Rosnatonka
conjugi sua legitime eiusque posteris summam Septingentorum florenis polon.
fuit de rebus et acquisitionis post eum acceptis et in domum suam
importatis Nec non aliam similem summam Septingentorum florenis polon.